executăm Lucrări de reparație a sălilor de proceduri și tratament tratament în DAMS (Spital) a IMSPD 

SM al MAI (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de 

462 577,52 lei, (patru sute sasezeci si doi mii cinci sute saptezeci si sapte lei 52 bani),  

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de  

92 515,50 lei (nouazeci si doi mii cinci sute cincisprezece lei 50 bani). 

(suma în litere şi în cifre) 

Valoarea totală de  

555 093,02 (cinci sute cincizeci si cinci mii nouazeci si trei lei 02 bani) 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu graficul de 

executare anexat în 90(nouazeci) zile din data inregistrarii contractului (perioada în litere şi în cifre).